CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ECOLOGIA, PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE, FAUNA E
FLORA

ATA Nº2/2023 SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano em curso, às 14h45min., na sala

de reuniões da Câmara Municipal de Apucarana, baseado no art.45 e alíneas do

Regimento Interno desta Casa de Leis, deu-se o início a reunião da Comissão de

ECOLOGIA, PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE, FAUNA E FLORA .Presentes à

reunião: O Vereador Antonio Facchiano e a servidora Teima Lemos Reis .Os

vereadores Rodrigo Lauer Lievore e Antonio Marques da Silva assinaram

posteriormente. Foi apresentada 01 (uma) proposição, como segue: PROJETO DE

LEI N°103/2023.AUTORIA- Executivo Municipal. ASSUNTO-Altera disposição da

Lei Municipal n°068, de 25 de julho de 2005, alterada pela Lei Municipal nº 032, de

18 de maio de 2021 que criou o Fundo Municipal do Meio Ambiente, conforme

especifica. O projeto acima nominado, recebeu Parecer Favorável por sua livre

tramitação pela Comissão. Nada mais havendo a tratar, eu, Teima E. L. Reis, lavrei

a presente ata, que vai assinada por mim e pelos vereadores.

t Ç)